Протокол

заседания лицензионной комиссии № 12
Дата проведения: 19 октября 2021 г.

Время проведения: 9 час. 00 мин.

Место проведения: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.24а,
каб. 116
Участвовали в заседании 8 человек - Гамерова Э.И., Ягодарова А.В., Самсонова А.Н., Гвоздева О.А., Максимов В.А., Мирбадалев А.А., Михайлова Н.Х., Степанов С.Н.

Повестка дня:
1. Принятие квалификационного экзамена 19 октября 2021 г.
и подведение итогов проведения такого квалификационного экзамена
по результатам тестирования.
Итоги принятия квалификационного экзамена по результатам тестирования в электронном виде:

	Ф.И.О. экзаменуемого
	Должность экзаменуемого
	Количество вопросов
	Количество правильных ответов
	Результат

	1.
	Васенев Александр Михайлович

	-
	100
	74
	не сдал

	2.
	Игуменова Ирина Владимировна

	-
	100
	86
	сдала

	3.
	Мельникова Елена Николаевна

	-
	100
	96
	сдала

	4.
	Сабитова Екатерина Сергеевна

	-
	100
	75
	не сдала

	5.
	Сучков Василий

Ильич

	-
	100
	96
	сдал

	6.
	Туктамышев Сергей Алексеевич

	-
	100
	82
	не сдал

Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена Игуменовой И.В., Мельниковой Е.Н., Сучкова В.И.: за - 100%, против - 0%, воздержались - 0%.

Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена Васенева А.М., Сабитовой Е.С., Туктамышева С.А.: за - 0%, против - 100%, воздержались - 0%.
2. Рассмотрение вопроса выдачи лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами или об отказе в выдаче лицензии.
	№
п/п
	Наименование соискателей лицензии
	Решение о выдаче лицензии

	за
	против
	воздерж.

	1.
	ООО «УК ПМК-5»
	8
	-
	-

Голосовали за принятие решения о выдаче лицензии
ООО «УК ПМК-5» на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами: за - 100 %, против - 0 %, воздержались - 0 %.
Участники:                                        Гамерова Э.И.
Ягодарова А.В.
Самсонова А.Н.
Гвоздева О.А.

Максимов В.А.

Мирбадалев А.А.

Михайлова Н.Х.

Степанов С.Н.